

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Padel8500 ApS

Teknologivej 16, 8500 Grenaa

CVR-nr. 43 65 54 93

Årsrapport

21. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2024.

Kasper Engelhardt Eg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padel8500 ApS Teknologivej 16 8500 Grenaa CVR-nr.: 43 65 54 93 Regnskabsår: 21. november 2022 - 31. december 2023
Bestyrelse	Rasmus Søgaard Wetche, Skovsvinget 18, 8500 Grenaa, Formand Martin Sven Søgaard Møller, Schleppegrellsgade 6, st., 8000 Aarhus C, Næstformand Kasper Frost Cappello, Skovkanten 4, 8500 Grenaa Kasper Engelhardt Eg Andersen, Fenrisvej 26, 8660 Skanderborg
Direktion	Kasper Engelhardt Eg Andersen, Fenrisvej 26, 8660 Skanderborg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive et padelcenter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men forventeligt. Egenkapital er tabt, men forventes reetableret via fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	138.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.922
Driftsresultat	65.303
Øvrige finansielle omkostninger	-302.746
Resultat før skat	-237.443
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-237.443
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-237.443
Disponeret i alt	-237.443

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	3.252.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.252.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.252.066</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.615</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.615</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.300</u>
Likvide beholdninger	<u>978.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.010.086</u>
Aktiver i alt	<u>4.262.152</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-237.443
Egenkapital i alt	-197.443
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til pengeinstitutter	1.909.404
3 Anden gæld	1.603.719
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.513.123
Kortfristet del af langfristet gæld	91.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	756.417
Anden gæld	98.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	946.472
Gældsforpligtelser i alt	4.459.595
Passiver i alt	4.262.152
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.443	-237.443
	40.000	-237.443	-197.443

Noter

	31/12 2023 kr.
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	3.324.988
Kostpris 31. december 2023	3.324.988
Årets afskrivninger	-72.922
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-72.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.252.066
2. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.000.937
Heraf forfalder inden for 1 år	-91.533
	1.909.404
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.553.677
3. Anden gæld	
Anden gæld i alt	1.603.719
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	1.603.719
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.603.719
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.252 t.kr.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 80 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 320 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 88 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.341 t.kr.

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
